
製品の販売会社変更に関するご案内  

 

お客さま 各位 令和 3年 1月吉日 

 ユーロメディテック株式会社 

東京都品川区東五反田 2-20-4 

NMF高輪ビル 8F 

TEL:03-5449-7585 

FAX:03-5449-0234 

 

 

Mobius3D/DoseLab販売会社変更に関するご案内 

 

 

 

謹啓 平素は弊社製品をご愛用いただき厚く御礼申しあげます。 

 

弊社にて取り扱ってまいりました「Mobius3D/DoseLab」につきまして、2020 年 12 月末日をもちまして販

売契約が終了することに伴い、2021年 1月より株式会社バリアン メディカル システムズ（以下、「バリア

ン社」という）での取り扱いとなりますこと、本書にてご報告申しあげます。これに伴い、弊社から販売いた

しました「Mobius3D/DoseLab」に対する保守・サポートもバリアン社へ移行されますが、2021年 9月末日ま

では移行期間となりますので、一部お客さまにおきましては、弊社からの保守・サポートを継続する場合もご

ざいます。詳細につきましては弊社、ならびに、バリアン社担当者よりご説明させていただきますが、取り急

ぎ、まずは略儀ではございますが、書中をもちましてご案内申しあげます。 

 

これまでのご愛顧、心より御礼申しあげますとともに、今後とも、弊社製品の変わらぬお引き立てを頂戴で

きますよう、よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

本件に関するお問い合わせ先： 

ユーロメディテック株式会社 【本社】   東京都品川区東五反田 2-20-4 NMF高輪ビル 8F 

TEL：03-5449-7585 

【大阪支店】 大阪府大阪市北区西天満 5-1-1 ザ・セヤマビル 6F 

TEL：06-6131-2180 

株式会社バリアン メディカル システムズ 東京都中央区日本橋兜町 5-1 

TEL：03-4486-5020 


